
VALUE LWL-Kabel 50/125µm OM4, LC/LC, Flex-Tülle, 
2 m

Artikelnummer 21.99.8792
Hersteller VALUE
Hersteller-Art.-Nr. 21.99.8792

Die OM4 Faser ist die sichere Wahl für bestehende zukünftige Anwendungen. Sie 
erlaubt größere Reichweiten von über 550m bei 10 Gbit/s. 

Diese LWL-Patchkabel mit speziellen Knickschutztüllen sind ideal für Umgebungen, in denen 
flexible und zugleich sichere Kabelführung wichtig ist.
• Besonders geeignet in Bereichen mit hoher Kabeldichte
• Die Tülle kann dauerhaft in jede gewünschte Richtung gebogen werden; dabei wird die 
Leistungsfähigkeit der Fasern nicht beeinträchtigt
• VALUE OM4 LWL Kabel mit dem Fasertyp 50/125µm
• Verfügbare Längen: 0,5 / 1 / 2 / 3 / 5m
• Farbe des Kabelmantels: violett

Technische Daten

Hersteller VALUE

Produktgruppe Fiber Optic Kabel

Produkttyp LWL-Patchkabel OM4

Farbe violett

Länge 2 m

Anzahl Fasern 2

Aderaufbau Kompaktader

Kabeltyp Duplexkabel

Aussenkabel nein



Faserquerschnitt 50/125µm OM4

Anschlüsse LC / LC

Seite 1 Typ des 
Anschlusses

LC

Seite 2 Typ des 
Anschlusses

LC

Aramid Zugentlastung ja

Aussen-Ø Kabel 2 mm

Aussenmantel Kabel LSOH

Kabel LSOH nein

Technische 
Besonderheiten

UPC Polish

Gewicht 22.9 g


